
Contacto

Correo Electrónico 
penarandadeduero@diputaciondeburgos.net

Dirección Postal

Real, 1
(09410) Peñaranda de Duero España
ES412

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 3/2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-06-2020 a
las 13:59 horas.

Entidad Adjudicadora

Pleno del Ayuntamiento de Peñaranda de Duero
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qLf2tWGUovaXQV0WE 7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Rehabilitación Iglesia Casanova en Peñaranda de Duero

Presupuesto base de licitación
Importe 84.579 EUR.
Importe (sin impuestos) 69.900 EUR.

Clasificación CPV
45212361 - Trabajos de construcción de iglesias.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Burgos
Código de Subentidad Territorial ES412

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

FRANCISCO RUIZ CANO, S.L.
NIF B42162750

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 64.587,6 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qLf2tWGUovaXQV0WE7lYPw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=4f68eed4-1742-47d5-8460-a6f0f12e5ba7


Ofertas recibidas 3

Importe total ofertado (con impuestos) 78.150,99 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación segun criterios del pliego
Fecha del Acuerdo 04/06/2020
Plazo de Formalización

Observaciones: aceptacion de la adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Observaciones: se suspende el plazo acorde a la DA3ª del RD463/2020

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=JrdWSgLwj4Kmq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000005331592 |  2020-027042 | Mon, 15 Jun 2020 13:59:22:372 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
61568450435464415972437565773242766564 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=JrdWSgLwj4Kmq21uxhbaVQ%3D%3D

